
Smlouva o dílo
„Kontejnerové stání Škroupova 1, MČ Brno-Židenice“

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění
(dále též ,,OZ“), zejména ustanoveními § 2586 a následujícími:

Číslo smlouvy objednatele: 0523300289

I. Smluvní strany

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Úřad městské části Bmo-Židenice,
Gajdošova 7, 615 00, Brno
44992785
CZ44992785

Ing. Petr Kunc, starosta MČ Brno-Židenice

Objednatel:
Sídlo:
Adresa pro doručování:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Oprávněni jednat za objednatele ve věcech:

a) organizačně-právních: Mgr. Pavel Šlesinger, právník Správního oddělení ÚT
tel.: 548 426 186, e-mail: slesinqer@zidenice.brno.cz

b) technických: Mgr. Michal Ibrmajer, vedoucí OMDZ
tel.: 548 426 129, e-mail: ibrmaier@zidenice.brno.cz

Bc. Ilona Maňáková
tel.: 548 426 203, e-mail: manakovai@zidenice.brno.cz

a další objednatelem písemně pověřené osoby.

DRS stavební s.r.o.
Pražákova 1008/69, 639 00 Brno
Pražákova 1008/69, 639 00 Brno
06324827
CZ06324827

Ing. Martin Drábek, David Šprincl - jednatelé

Zhotovitel:
Sídlo:
Adresa pro doručování:
IČ:
DIC:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Oprávnění jednat za zhotovitele ve věcech:

a) organizačně-právních:

kontakt (telefon a e-mail)

Ing. Martin Drábek, David Šprincl

+420 774 986 779, +420 604 157 579

Ing. Martin Drábek

+420 774 986 779, +420 604 157 579

b) technických:

kontakt (telefon a e-mail):



: II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady a nebezpečí provést pro objednatele veškeré 

činnosti související s veřejnou zakázkou s názvem „Kontejnerové stání Škroupova 1, MČ 
Brno-Židenice“, včetně veškerých souvisejících plnění a prací (dále jen „dílo'1).

2. Předmětem plnění této veřejné zakázky je realizace oplocení kontejnerového 

pro oddělení stávajících odpadních nádob od veřejného prostoru, včetně přípravy území, 
zemních prací a zpevnění plochy. Požadavky na řešení předmětu jsou uvedeny v technické 

zprávě, resp. dokumentaci pro územní souhlas s názvem „MČ Židenice, Kontejnerová 
stání-Škroupova", zpracované společností HUA HUA Architects s.r.o., sídlem Vinohrady 

368/68B, 639 00 Brno, pod vedením Ing. Arch. Václava Kociána. Zhotovitel výslovně 

prohlašuje, že mu byla dokumentace objednatelem poskytnuta, a že se s ní důkladně 

seznámil (dokumentace je součástí zadávací dokumentace na předmětnou veřejnou 
zakázku).

3. Dílo bude provedeno řádně, a to zejména v souladu: ■

s platnými právními předpisy, zejména z oblasti ochrany životního prostředí, 
bezpečnosti práce, technickými normami, zejména ČSN EN, v částech závazných 

i směrných a v souladu s příslušnými právními předpisy,

3.2. s požadavky objednatele, zhotovitel je však povinen objednatele upozornit 
na nevhodnost jeho požadavků a pokynů, jinak odpovídá za škodu tím způsobenou.

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo včetně všech souvisejících plnění a prací na vlastní 
náklady a nebezpečí v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a řádně 

dokončené dílo bez vad a nedodělků předat objednateli v termínu uvedeném v čí. III. této 
smlouvy o dílo.

5. Dodávkami a stavebními pracemi se pro účely této smlouvy o dílo (dále jen „smlouva11) 
rozumí provedení všech dodávek a prací nutných k řádnému provedení díla, provedení 
všech předepsaných zkoušek a revizí. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést 
veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, 
provedení, dokončení a předání díla, k jeho řádnému uvedení do provozu, a to bez ohledu 

na to, zda jsou tyto práce, služby, výkony a dodávky popsány a uvedeny v zadávací 
dokumentaci k veřejné zakázce, a to včetně prací, dodávek, služeb a výkonů 

specifikovaných v této smlouvě.

6. Zhotovitel se zavazuje, že provedení díla zabezpečí kvalifikovanými odbornými pracovníky.

7. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí i všechna související plnění a práce,
a to zejména: ’

7.1. veškeré související režie, nehmotné dodávky jako jsou např. vedlejší náklady 

zhotovitele související s provedením díla nebo jeho části, doprava, energie, mzdové 

příplatky za práce o svátcích, za práce přesčas, nepřetržitý provoz a podobně, které 

vzniknou při provádění prací zhotovitelem (např. zakrývání obnažených konstrukcí 
atp.),

7.2. bezpečnostní opatření (ve vztahu k pracovníkům, dopravě apod.),

7.3. odstranění odpadů v souladu s účinnými právními předpisy, včetně zaplacení 
poplatků za uložení odpadu, atd.,

stání

3.1.

2



7.4. uvedení místa plnění a jeho okolí dotčeného prováděním díla do původního stavu,

7.5. zajištění a provedení veškerých prací dle platných zákonů, norem a předpisů,

7.6. atestů, certifikátů, záručních listů, prohlášení o shodě atd,

7.7. veškeré dodávky a práce neobsazené v zadávací dokumentaci nebo této smlouvě, 
které by byly potřebné pro zdárné dokončení a následné užívání díla.

8. Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného souhlasu objednatele neprovede dílo odchylně 

od této smlouvy, zadávací dokumentace či právních předpisů. V opačném případě nemá 

nárok na zaplacení ceny díla v dané části a odpovídá za vzniklou škodu.

9. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za 

něj zhotoviteli cenu podle smlouvy a podmínek dohodnutých ve smlouvě.

III. Doba a místo plnění

1. Doba plnění začne běžet podpisem smlouvy o dílo. Plnění musí být dokončeno nejpozději 
do 60 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo.

2. Místem plnění je kontejnerové stání před domem Škroupova 1, p.č. 4407/2 v k.ú. Židenice,

Brno. ■

3. Doba realizace díla počíná běžet podpisem této smlouvy a končí protokolárním předáním 

a převzetím díla objednatelem bez vad a nedodělků. Doba mezi předáním a převzetím 

poslední části díla se však do doby realizace nezapočítává. Nepřevezme-li objednatel 
z oprávněných důvodů (vady, nedokončenost) dílo a vrátí jej zhotoviteli k dopracování, 
počíná znovu běžet doba realizace díla.

IV. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši

KčCelková cena díla bez DPH 443.849,80

93.208,46 KčDPH 21 %

KčCelková cena díla s DPH 537.058,30

2. Dohodnutá cena je kompletní, zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související 
s provedením díla, včetně veškerých režií, zejména materiálů, stavebních hmot, dopravy a 

nákladů, které zhotovitel v průběhu provádění díla vynaložil pro zdárné dokončení díla.

3. Cena může být měněna pouze v případě, kdy:

3.1. proběhnou změny daňových předpisů týkajících se DPH, a to o výší, která bude 

odpovídat takové legislativní změně,

3.2. bude objednatel písemně požadovat provedení činností, které nejsou obsaženy 

v zadávací dokumentaci nebo pokud objednatel vyloučí některé činnosti z předmětu 

plnění; jedná se tedy vždy o pouze objednatelem písemně požadované vícepráce 

nad rámec zadávací dokumentace a méněpráce oproti zadávací dokumentaci,

3



3.3. dojde-li ke změně předmětu díla na základě odchylek a doplňků vyplývajících 

ze zákonů, nařízení vlády a vyhlášek, které nabyly platnosti a účinnosti po podpisu 

smlouvy o dílo, a správních rozhodnutí vydaných správními orgány po podpisu 

smlouvy o dílo;

3.4. obě strany následně provedou rekalkulaci ceny díla, a to formou dodatku ke smlouvě; 
dodatek ke smlouvě musí mít písemnou formu,

3.5. Vícepráce a méněpráce:

V případě, že bude potřeba na základě písemného souhlasu obou smluvních stran 

realizovat některé vícepráce čí méněpráce, které nejsou v položkovém rozpočtu, 
dojde k vzájemnému započtení cenového rozdílu a cena díla bude upravena 

dodatkem ke smlouvě. Tyto práce budou naceněny primárně podle obdobných prací 
v již naceněném položkovém rozpočtu, případně, pokud nebudou obdobné práce 

naceněny v položkovém rozpočtu, tak podle cenové soustavy RTS účinné v době 

schválení víceprací.

Pokud zhotovitel provede vícepráce bez předchozího sjednání písemného dodatku 

ke smlouvě, nevznikne na jeho straně nárok na zaplacení jejich ceny, tato okolnost 
však nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za vady takto provedené části díla.

4. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů v době 

zdanitelného plnění.

V. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

1. Zhotovitel je povinen udržovat v místech plnění pořádek a čistotu a je povinen neprodleně 

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu s obecně platnými 
právními předpisy. V případě znečištění společných prostor objektu dojde k jejich úklidu.

2. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v místě plnění, požární 
bezpečnost, ochranu životního prostředí a dodržování hygienických předpisů.

3. Zhotovitel je povinen dodržovat pokyny koordinátora BOZP a technického dozoru, jsou-li 
objednatelem pověřeni k výkonu těchto prací.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla ochranu místa plnění. V době 

provádění prací nesmí být do pracovního prostoru umožněn přístup osobám, které 

se bezprostředně nepodílejí na provádění díla. Prostor musí být zřetelně vymezen a 

oddělen od zbytku veřejného prostranství, a to mj. s ohledem na pohyb dětí a mladistvých.

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel je povinen 

objednateli kontrolu díla umožnit a poskytnout objednateli při kontrole součinnost.

6. Pokud dílo nebo jeho část vykazuje nesoulad zejména s touto smlouvou, pokyny 

objednatele, případně pokud dílo vykazuje vady a nedodělky, je zhotovitel povinen na 

písemné upozornění objednatele tento nesoulad odstranit bez zbytečného odkladu nebo v 

dohodnutém termínu, a to na své náklady. Pokud nebudou vady a nedodělky díla včas a 

řádně odstraněny, je objednatel oprávněn je odstranit prostřednictvím třetí osoby a cenu 

těchto prací započíst proti pohledávce zhotovitele. Pokud taková pohledávka nebude

4



existovat, zavazuje se zhotovitel cenu za odstranění vady zaplatit objednateli bez 

zbytečného odkladu po obdržení jejího vyúčtování.

7, Materiály zhotovitele, které neodpovídají zadávací dokumentaci díla, dokumentaci, této 

smlouvě nebo požadavkům objednatele, nevyhovují předepsaným parametrům nebo 

podmínkám dohodnutým v této smlouvě, musí být odstraněny z místa plnění ve lhůtě 

stanovené jednostranně objednatelem a nahrazeny jinými bezvadnými materiály. Zhotovitel 
se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době 

jeho užití známo že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání 
objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8. Stavební deník:

8.1. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu platnosti této smlouvy stavební deník, 
a to ode dne převzetí místa plnění do doby předání řádně provedeného díla bez 

vad a nedodělků. Do stavebního deníku zapisuje zhotovitel záznamy o pracích 

a službách, včetně víceprací, které provádí pro objednatele. Zhotovitel je povinen 

do stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění díla. 
Zejména je povinen zapisovat údaje o místě a časovém postupu prací, jejich 

jakosti, zdůvodnění odchylek (časových, věcných) prováděných prací.

8.2. Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:

- název, sídlo, IČ zhotovitele

- název, sídlo, IČ objednatele

- vyjmenovaná místa a čas provedení prací a služeb, jichž se vedení deníku týká.

8.3. Stavební deník je veden v jedné průpisové kopii, kterou si může objednatel vyžádat 
jako přílohu k soupisu provedených prací a služeb. Veškeré listy stavebního deníku 

musí být očíslovány. V případě, že je postupně použito více stavebních deníků, musí 
být v záhlaví každého z nich uvedeno od kdy, do kdy byl deník veden a jeho pořadové 

číslo.

8.4. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje zhotovitel v den, kdy byly práce 

provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. 
Mezi jednotlivými zápisy nesmí být vynechána volná místa. Pokud je nutné 

ze stavebního deníku oddělit kopii a stránka stavebního deníku ještě není zcela 

popsána, pak se zbývající část stránky originálu i kopie proškrtne.

8.5. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat, 
k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko a provádět do stavebního deníku 

zápisy, zejména co se týče lhůt pro plnění díla nebo upozorňování na vady. 
Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel do stavebního deníku, 
musí k tomuto zápisu připojit stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů. Po uplynutí 
této lhůty se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Stejné účinky má dopis 

zaslaný objednatelem zhotoviteli na adresu jeho sídla v případě, že objednatel 
nebude mít stavební deník {např. z důvodu ztráty či zcizení) k dispozici. Zápisy 

ve stavebním deníku nelze měnit obsah této smlouvy. Zhotovitel předloží 
stavební deník objednateli na adrese jeho sídla vždy na požádání.

5



9. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povoleni podle 

příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují. Doklad o kvalifikaci pracovníků 

je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit

10. Zhotovitel je povinen vést průkaznou evidenci o škodách na zdraví a majetku způsobených 

při činnosti zhotovitele související s prováděním díla dle této smlouvy a všechny tyto škody 

bezodkladně oznamovat objednateli.

11. Zhotovitel se zavazuje, že ke zhotovení díla využije poddodavatele pouze v případě, 
že bude mít zajištěn předchozí písemný souhlas objednatele. Jakákoliv změna 

poddodavatele podléhá novému schválení objednatelem.

12. Zhotovitel v plném rozsahu odpovídá za všechny poddodavatele. Za tímto účelem je 

zhotovitel povinen vyžádat od poddodavatelů všechny nutné certifikáty a další dokumenty 

a tyto zpřístupnit na žádost objednateli.

13. Zhotovitel je povinen z objednatelem uhrazené ceny díla primárně uspokojovat jeho 

závazky vůči poddodavatelům, které vzniknou na základě plnění předmětu díla. Zhotovitel 
je povinen na výzvu objednatele doložit, že jsou jeho závazky vůči poddodavatelům řádně 

a včas uhrazeny.

14. V případě ohrožení řádného průběhu prací (z jakéhokoliv důvodu) je zhotovitel povinen 

danou záležitost s objednatelem konzultovat bez zbytečného odkladu.

15. Při plnění této smlouvy postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se zavazuje respektovat 
pokyny objednatele, pokud nebudou v rozporu s příslušnými technickými a technologickými 
normami, právními a jinými předpisy anebo s odbornými znalostmi zhotovitele. V případě, 
že pokyny objednatele nebudou v souladu s výše uvedenými předpisy nebo odbornými 
znalostmi zhotovitele, zhotovitel objednatele o této skutečnosti informuje, a to včetně 

náležitého zdůvodnění, a požádá objednatele o jejich přehodnocení. Bude-li objednatel 
na takovém pokynu přesto nadále trvat, neodpovídá zhotovitel za škodu vzniklou 

v důsledku takového pokynu objednatele.

16. Objednatel se zavazuje zhotoviteli poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k provedení 
díla (zejména předá staveniště zhotoviteli bez zbytečného odkladu po podpisu této 

smlouvy). Pokud zhotovitel nepřevezme staveniště bez zbytečného odkladu a nezahájí 
práce, je povinen na výzvu objednatele staveniště převzít a zahájit práce do 10 dnů 

od doručení výzvy.

VI. Odpovědné zadávání veřejné zakázky

1. Vzhledem k zásadě odpovědného veřejného zadávání dle § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, se zhotovitel zavazuje:

2. Zajistit důstojné pracovní podmínky a bezpečnost práce

2.1. při zajištění dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 

(odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), 
dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, tedy mj. zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších

6



předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 
a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí,

2.2. při zajištění, aby všechny osoby, které se na plnění zakázky přímo podílejí, byly řádně 

vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, příp. aby 

měly platná příslušná povolení k pobytu v ČR, a byly proškoleny z problematiky 

BOZP.

3. Zajistit férové vztahy v dodavatelském a poddodavatelském řetězci

3.1. při řádném a včasném plnění finančních závazků vůči jeho přímým partnerům, 
podílejícím se na plnění veřejné zakázky jakožto přímí dodavatelé zboží či služeb pro 

zhotovitele, příp. jako přímí poddodavatelé při zhotovování díla (jsou-li takoví).

4. Zajistit ekologicky šetrná řešení

4.1. Zadavatel po dodavateli plnění veřejné zakázky vyžaduje, aby se tento v nejvyšší 
možné míře zaměřil na předcházení vzniku odpadů v souladu se zákonem 

č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Zadavatel dále výslovně 

požaduje, aby dodavatel zajistil řádné nakládání s nebezpečnými odpady, 
definovanými dle vyhlášky č. 93/2016 Sb., o katalogu odpadů, ve znění pozdějších 

předpisů, příp. u odpadů, které vykazují alespoň jednu z nebezpečných vlastností 
uvedených v nařízení komise (EU) č. 1357/2014, a to především z hlediska zajištění 
jejich likvidace ve spalovnách nebezpečných odpadů (příp. likvidace u jiných k tomu 

oprávněných/certifikovaných subjektů), či zajištění jejich uložení ve sběrných 

střediscích odpadu k tomuto určených (jsou-li takové).

5. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli, že vůči němu bylo vzhledem k výše uvedeným 

povinnostem příslušným orgánem veřejné moci (napr, avšak nejenom, Státním úřadem 
inspekce práce či jeho oblastními inspektoráty, Českou inspekcí životního prostředí apod.) 

zahájeno řízení pro porušení právních předpisů, jichž se dotýká ujednání v čl. VI. odst. 2. 
a odst. 4. této smlouvy a k němuž došlo při plnění zakázky nebo v souvislosti s ním, 
a to nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. Součástí oznámení 
od zhotovitele bude též informace o datu doručení oznámení o zahájení řízení.

6. Zhotovitel je povinen předat objednateli kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení 
ve věci dle předchozího odst. tohoto článku smlouvy končí, a to nejpozději do 7 dnů ode 

dne, kdy rozhodnutí nabude právní moci. Současně s kopií pravomocného rozhodnutí 
zhotovitel poskytne objednateli informaci o datu nabytí právní moci rozhodnutí.

7. V případě, že zhotovitel bude v rámci řízení zahájeného dle předchozího odst. tohoto článku 

smlouvy pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, či pokud mu bude jiným 

způsobem vytknuto konkrétní protiprávní jednání, je zhotovitel povinen přijmout nápravná 

opatření a o těchto, včetně jejich realizace, zhotovitele v přiměřené lhůtě písemně 

informovat.

VII. Předání a převzetí díla

1. Přejímací řízení bude rozděleno na předání a převzetí, přičemž si objednatel vyhrazuje 

5 pracovních dní od předání díla nebo jeho části na jeho kontrolu a převzetí. Doba 

od předání poslední části díla do jeho převzetí se nezapočítává do doby realizace díla.

7



Nepřevezme-li objednatel z oprávněných důvodů (vady, nedokončenost) dílo a vrátí jej 
zhotoviteli k dopracování,-počíná znovu běžet doba realizace díla.

2. Zhotovitel může předat pouze celé řádně zhotovené dílo nebo jeho řádně zhotovenou část. 
Objednatel není povinen zahájit přejímací řízení na dílo vykazující vady nebo nedodělky 

bránící jeho užívání.

3. Předání díla nebo jeho části bude provedeno na základě protokolu o předání a převzetí 
díla, a to po řádném dokončení prací.

4. Zhotovitel v dostatečném časovém předstihu písemně vyzve zástupce objednatele 

ve věcech technických ke schůzce v místě realizace díla, kde bude řádně a bezchybně 

provedené dílo objednateli předáno. Zhotovitel písemnou výzvu zašle na e-mail zástupce 

objednatele ve věcech technických uvedený v záhlaví této smlouvy a současně na 

podatelnu objednatele. Objednatel se v návaznosti na řádně zaslanou výzvu zavazuje 

poskytnout součinnost zhotoviteli nebo navrhnout náhradní termín schůzky. V případě, kdy 

dojde ke zpoždění předání díla z důvodu náhradního termínu navrženého objednatelem, 
nejde příslušné zpoždění způsobené objednatelem k tíži zhotovitele.

5. Protokol o předání a převzetí díla <

5.1. Protokol o předání a převzetí díla sepíše objednatel, neurčí-li objednatel jinak.

5.2. Tento protokol o předání a převzetí (části) díla bude obsahovat alespoň:

- označení díla,

- označení zhotovitele,

- prohlášení objednatele, že dílo přejímá nebo důvody nepřevzetí díla,

- datum a místo sepsání zápisu,

- datum skončení záruky na dílo,

- soupis vad a nedodělků,

- jména a podpisy osob oprávněných jednat ve věcech technických za objednatele 

a zhotovitele,

- datum předání a datum převzetí, respektive vrácení k dopracování,

- další případné náležitosti.

6. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením, předáním objednateli 
dle této smlouvy a následným protokolárním převzetím objednatelem. K protokolárnímu 

převzetí díla dojde podpisem zástupce objednatele ve věcech technických v příslušné 

kolonce protokolu o předání a převzetí díla. Dílo se pokládá za řádně ukončené, jestliže 

nebude mít při protokolárním převzetí vady a nedodělky a bude splňovat veškeré náležitosti 
a podmínky dané touto smlouvou, zadávací dokumentací, projektovou dokumentací 
a právními předpisy.

7. Spolu s dílem předá zhotovitel doklady vztahující se k provedenému dílu, a to zejména:

- stavební deník,

- prohlášení o použitých materiálech,

- revize,

- návody k užívání,

8



- zajištění likvidace odpadu v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech 

(s tím, že původcem odpadu je zhotovitel) a na základě žádosti objednatele 

zhotovitel předloží doklad o likvidaci,

- veškeré další podklady potřebné pro provoz díla,

- evidenci škod na zdraví a majetku,

- v požadovaném množství a kvalitě, objednatelem odsouhlasenou fotodokumentaci 
před, v průběhu a po dokončení díla, v elektronické podobě na datovém nosiči, 
rozdělenou do složek podle jednotlivých míst plnění.

8. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy 

osobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní díla. Vtom případě je zhotovitel 
povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí 
díla.

9. Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni předání díla místo plnění zcela vyklidit, jinak
je objednatel oprávněn převzetí díla odmítnout. Při vyklizení místa plnění je zhotovitel 
povinen uvést místo plnění a jeho okolí dotčeného prováděním díla do původního stavu, 
pokud objednatel neurčí jinak. f

Vlil. Platební podmínky

1. Cena za dílo bude objednatelem hrazena na základě daňového dokladu (faktury) dle 

skutečně a řádně provedených činností schválených TDS.

2. Faktura bude vystavena zhotovitelem do 7 kalendářních dnů po převzetí díla. Faktura 

bude doručena objednateli na adresu podatelny.

3. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli.

4. Faktura musí dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v účinném znění, 
obsahovat náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty. Dále musí obsahovat:

- číslo smlouvy,

- číslo faktury,

. - den uskutečnění zdanitelného plnění,

- den splatnosti faktury,

- označení díla,

- požadovanou částku bez DPH,

- sazbu DPH,

- faktura bude vystavena v souladu s čl. IV. odst. 2 této smlouvy.

5. Platby budou probíhat v českých korunách a rovněž veškeré cenové údaje budou v této 

měně.

6. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti (případně bude obsahovat chybné 

údaje), je objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena 

do data její splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu 

se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou

9



splatnosti, není objednatel v prodlení s placením příslušné faktury. Nová lhůta splatnosti 
začne plynout dnem doručení opravené faktury.

7. Cena za dílo nebo jeho část je uhrazena dnem připsání částky na účet zhotovitele 

u peněžního ústavu uvedeného v článku I. této smlouvy.

IX. Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje objednateli uhradit tyto smluvní pokuty:

1.1. Za porušení povinností zhotovitele při prodlení s řádným a včasným dokončením díla 

ve výši 0,15 % z celkové ceny díla bez DPH, a to za každý započatý den prodlení 
oproti stanovenému termínu dokončení díla. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti 
termínu dokončení díla o více jak patnáct dnů, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,3 % z celkové ceny díla bez DPH, a to za šestnáctý den a každý 

započatý následující den prodlení.

1.2. Za porušení povinností zhotovitele uvedených v článku V. této smlouvy smluvní 
pokutu ve výši 0,15 % z celkové ceny díla bez DPH za den za každé jednotlivé 

porušení jeho povinností, a to až do odstranění závadného stavu. Pokutu lze uložit 
i opakovaně.

1.3. Za porušení povinností zhotovitele uvedených v článku VI., odst. 2., 3. a 4. této 

smlouvy jednorázovou smluvní pokutu ve výši 0,15% z celkové ceny díla bez DPH 

za každé jednotlivé porušení jeho povinností na poli odpovědného veřejného 

zadávání, a to pokud takové porušení bude vyplývat z pravomocného rozhodnutí 
příslušných orgánů veřejné moci, příp. jej bude možno prokázat jiným objektivně 

doložitelným způsobem.

1.4. Za porušení povinností zhotovitele uvedených v článku VII., odst. 8. této smlouvy 

smluvní pokutu ve výši 0,15 % z celkové ceny díla bez DPH, a to za každý započatý 

den prodlení. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit i ty vady a nedodělky, 
o nichž tvrdí, že za ně neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných 

případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel.

1.5. Za porušení povinností zhotovitele uvedených v článku VII., odst. 9. této smlouvy 

smluvní pokutu ve výši 0,15 % z celkové ceny díla bez DPH, a to za každý započatý
. den prodlení.

1.6. Za porušení povinností zhotovitele uvedených v článku X., odst. 6. této smlouvy 

smluvní pokutu ve výši 0,15 % z celkové ceny díla bez DPH, a to za každý započatý 

den prodlení se splněním povinnosti odstranit reklamovanou vadu.

2. Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu do 10 kalendářních dnů ode dne doručení 
vyúčtování smluvní pokuty.

3. Doručení vyúčtování smluvní pokuty se provede osobně nebo doporučeně prostřednictvím 

provozovatele poštovních služeb. V případě pochybností se má zásilka za doručenou dnem 

jejího uložení, byla-li odeslána doporučeně na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této 

smlouvy.

4. Povinnost uhradit je splněna připsáním příslušné částky na účet objednatele.

5. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, kterou lze 

vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty.

10



6. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav. Smluvní pokutu 

je objednatel oprávněn jednostranně započíst na cenu díla.

7. Zhotovitel uhradí objednateli poplatky, sankce, škody a vzniklé vícenáklady, které by byl 
objednatel nucen vynaložit z důvodu nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí, 
nebo závazných vyjádření orgánů státní správy ze strany zhotovitele, která se týkají 
předmětu díla dle této smlouvy a které byla vydána v důsledku vad na díle nebo v důsledku 

prodlení s dokončením díla.

8. V případě, že zhotovitel zjistí, že objednatel neuhradil cenu díla řádně vyúčtovanou 

jednotlivými fakturami v souladu s čl. Vlil. této smlouvy ve sjednané lhůtě splatnosti, 
je oprávněn vyúčtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla 

bez DPH za každý den prodlení, a to až do jejího zaplacení.

X. Záruka a odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude zhotoveno v souladu s touto smlouvou a platnými 
právními předpisy a platnými normami vztahujícími se k materiálům a pracím provoděným 

dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně, na svůj náklad a na své 

nebezpečí ve sjednané době. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn 

kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými 
povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady 

vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.

Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu ktomu poskytnuté a postup 

zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo od této smlouvy 

odstoupit.

2. Sjednaná záruční doba díla činí 60 měsíců od termínu převzetí díla. Pro části díla,
spočívající v dodávce výrobků s vydaným záručním listem se sjednává záruka kratší, 
minimálně však v délce 24 měsíců. Lhůta platí za předpokladu dodržování návodů k 

užívání, dodaných zhotovitelem dle čl. VII. této smlouvy.

3. Záruční doba se počítá od data převzetí díla (bez vad a nedodělků).

4. Zhotovitel neodpovídá za vady, které se vyskytly v průběhu záruční doby v důsledku 

nedodržení obvyklého způsobu užívání díla či násilného mechanického poškození nebo
■ v důsledku nedodržení předepsané údržby a pokynů pro provoz díla, které zhotovitel předal 

objednateli při přejímce a jsou přílohou k protokolu o předání a převzetí díla. Dále zhotovitel 
neodpovídá za vady vzniklé stavem stávajících konstrukcí či vzniklé poškozením díla 

objednatelem nebo třetí osobou.

5. Případné připomínky k obsahu nebo kvalitě díla v průběhu jeho provádění jakož i případné 

následné reklamace je objednatel povinen sdělit zhotoviteli neprodleně po jejích zjištění tak, 
aby bylo možno připomínky a reklamace okamžitě řešit, aniž by vznikly následné škody na 

díle.

6. Zhotovitel v rámci záruční lhůty rozhodne o reklamaci do 3 pracovních dnů ode dne 

doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
Zhotovitel je povinen odstranit vadu v nejbližším možném termínu, nejpozději však do 10 

dnů od obdržení reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad ve stanoveném termínu, 
má objednatel právo uhradit jejich odstranění jinou specializovanou firmou, a to z vlastních

11



finančních prostředků a následně požadovat po zhotoviteli proplacení ceny za odstranění 
vad jinou firmou.

7. Odstranění vady sdělí zhotovitel objednateli písemně. Po odstranění vady se poskytnutá 

záruka na danou věc prodlouží o čas, po kterou nemohla být věc řádně užívána.

8. Doba od doručení reklamace do odstranění vady se do záruční doby nezapočítává.

9. V ostatním platí příslušná ustanovení OZ.

XI. Vlastnické právo ke zhotovenému dílu a odpovědnost za škodu

1. Vlastníkem díla, jehož zhotovení je předmětem této smlouvy, je od počátku objednatel. 
Po předání místa plnění zhotoviteli k provedení díla podle této smlouvy přechází 
odpovědnost za škodu způsobenou na díle, a za škodu způsobenou jeho provozem 

na zhotovitele, a to až do doby jeho zpětného převzetí objednatelem.

Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném 

rozsahu až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatelem.
t

2. Pokud zhotovitel způsobí při provádění díla škodu objednateli nebo třetím osobám, 
je povinen ji v plné výši uhradit; zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou na díle třetí 
osobou v době od předání místa plnění do ukončení a předání díla včetně vyklizení 
a vyčištění místa plnění.

3. Škodu je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele. V případě, že taková 

pohledávka neexistuje, bude objednatelem vystaveno a zhotovitelem uhrazeno vyúčtování 
této škody v souladu s touto smlouvou, ve lhůtě do 14 dnů ode dne doručení tohoto 

vyúčtování. Doručení tohoto vyúčtování se provede osobně nebo doporučeně 

prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

4. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek v místě plnění.

5. Povinnost uhradit škodu je splněna připsáním příslušné částky na účet objednatele.

XII. Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o zrušení 
práv a závazků musí být písemná, jinak je neplatná.

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v OZ v účinném znění 
a v případě, že zhotovitel podstatně poruší ustanovení této smlouvy.

3. Za podstatné porušení této smlouvy se dále považuje zejména:

3.1. prodlení zhotovitele s řádným dokončením a předáním díla nebo jeho části delším 

než 30 kalendářních dnů.

3.2. bezdůvodné přerušení prací.

3.3. zhotovitel neodstraní v průběhu plnění závazku vady svých prací, na které byl 
písemně upozorněn, ve lhůtě stanovené smlouvou.

3.4. zhotovitel přes písemné upozornění provádí svoje práce neodborně nebo v rozporu 

se smlouvou, zadávací dokumentací a dokumenty, podle kterých je povinen dílo

12



zhotovit, nebo používá ke splnění svého závazku závadných, případně jiných než 

schválených výrobků či materiálů.

3.5. zhotovitel použije ke zhotovení díla nebo jeho části poddodavatele bez předchozího 

písemného souhlasu objednatele.

3.6. zhotovitel ani přes opakovanou výzvu objednatele neprokáže platnost a účinnost 
smlouvy o pojištění odpovědnosti za škody dle či. XI. odst. 2 této smlouvy.

3.7. zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě které 

převedl, resp. pronajal svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky 

z právního vztahu dle této smlouvy, na třetí osobu.

3.8. zhotovitel přes opakovanou (druhou) výzvu dále porušuje čl. VI. odst. 2., 3., 4. této 

smlouvy, příp. pokud je zhotovitel orgánem veřejné moci pravomocně konstatováno 

porušení právních předpisů, jichž se dotýká ujednání čl. VI. odst. 2.1. a 2.2. a k němuž 

došlo při plnění zakázky nebo v souvislosti s ním.

3.9. zhotovitel nepřevzal od objednatele staveniště v přiměřené lhůtě po uzavření této 

smlouvy a současně ani ve lhůtě stanové v následné písemné výzvě objednatele.

4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel uvede v nabídce 

informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv 

na výsledek výběrového řízení.

5. Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné okamžikem doručení druhé smluvní 
straně. V případě pochybností se má zásilka za doručenou dnem jejího uložení, byla-li 
odeslána doporučeně na adresu smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy.

XIII. Rozhodné právo a volba soudu

1. Smluvní strany se výslovně dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou seřídí 
právním řádem České republiky.

2. Strany se zavazují veškeré spory přednostně řešit smírnou cestou. Dále se smluvní strany 

výslovně dohodly, že příslušný k projednávání sporů, které by se nepodařilo vyřešit smírně, 
bude místně příslušný a^věchě příslušný obecný soud objednatele.

XIV. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva může být vyjma situacích popsaných v této smlouvě měněna 

či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran. Veškeré změny či dodatky k 

této smlouvě musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné. V případě zániku závazku před 

splněním díla uzavřou smluvní strany dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zápisu do registru smluv.

3. Smlouva je vyhotovena ve 2 rovnocenných vyhotoveních s platností originálu, z nichž 

objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících 

se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo OZ, zejména ustanoveními § 2586 

a následujícími.

13



5. informace, které zhotovitel získá v průběhu provádění smluvních prací nebo v jejich
souvislosti, budou považovány za informace důvěrného charakteru a zhotovitel s nimi
bude zacházet v souladu s OZ. Toto ustanovení se uplatní rovněž recipročně.

6. Zhotovitel bere na vědomí, že při poskytování informace, která se týká používání veřejných
prostředků souvisejících s touto smlouvou se nepovažuje poskytnutí informace o rozsahu
a příjemci těchto prostředků za porušení obchodního tajemství (§ 9 odst.2 zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění). Dále bere zhotovitel
na vědomí povinnost objednatele zveřejnit tuto smlouvu včetně případných jejich dodatků
v souladu a za podmínek zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
v účinném znění.

7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné, neúčinné,
nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná, účinná, vymahatelná.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

V Brně dne: JJ7JIV Brně dne:

14



Krycí list soupisu prací a dodávek -rozpočtu
Statutami město brno, Dominikánské
náměstí 196/1,602 00 Brno, IČO: 
HUA HUA Architects s.r.o.

IČO/DIČ:Kontejnerové stání

Novostavba

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Název stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita:

Začátek výstavby: 

JKSO:

ICO/DIC:
DRS stavební s.r.o., Pražákova 
1008/69. 639 00 Brno

IČO/DIČ: 06324827/CZ06324827Brno

Položek: 33XII.23 Konec výstavby: 1.24

Zpracoval: Bohuslav Hemala Datum: 25.10.20238225931

Rozpočtové náklady v Kč
B Doplňkové nákladyZákladní rozpočtové náklady

Práce přesčas 0,0038 317,42 0,00HSV Dodávky
Bez pevné podl. 0,00 0,00Montáž 84 080,77
Kulturní památka 0,00PSV 176 566,96 0,00Dodávky

Montáž 0,00113 605,69
0,00"M" 0,00Dodávky
0,00Montáž 7 633,78

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 23 645,14
ZRN celkem DN celkem 0,000,00443 849,80

DN celkem z obj. 0,00 0,00

DPH 15% 7 . 0,00 Celkem bez/DPH / : j 443 849.80
DPH:21% 93,208,46 Celkem včetně DPK 537 058,30

ZhotovitelProjektant Objednatel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Příloha č. 12-KS Škroupova výkaz výtněr.xls, Stránka 1



a) veškeré položky na přípomoci, dopravu, montáž, montážní plochy atd. jsou zahrnuty do jednotlivých jednotkových cen.
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. 
Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod.

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dokumentace zhotovitele (např. dílenská dokumentace) a dokumentace skutečného provedení.

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby.
e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k 
dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztratného a prořezů.

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod.

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb.
h) součásti jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v nepříznivém klimat, období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci 
odpadů, dočasná dopravní omezení atd.
i) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel 
připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení.

j) součástí dodávky jsou náklady spojené s povinným pojištěním stavebního díla či jeho části v rozsahu obchodních podmínek.

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !!
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. V případě zjištěných rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve Ihútě pro podání 
nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Příloha č. 12-KS Škroupova výkaz výměr.xls, Stránka 2



Soupis prací a dodávek rekapitulace objektů celkem

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 
196/1, 602 00 Brno, IČO: 44992785 
HUA HUA Architects s.r.o.

Kontejnerové stání Doba výstavby:

Začátek
výstavby:

Objednatel:Název stavby:

Projektant:NovostavbaDruh stavby:

DRS stavební s.r.o., Pražákova 1008/69, 639 
00 Brno

Zhotovitel:Konec výstavby:

Zpracováno

dne:

Lokalita: Brno

Bohuslav Hemala25.10.2023 Zpracoval:8225931JKSO:

Náklady (Kč) Hmotnost (t)
Dodávka Montáž Celkem CelkemZkrácený popisObjekt

9,740,00 59 499,22 59 499,22Přípravné,bourací práce ajyýkopySO01.1

ilu 24 045,64 77 782,93 34,37 i43 524,50SO01.2 Dlážděné konstrukce
118 307,87 298 933,82 4,79SOQ1.3 Oploceni kontejnerového stáni 136 242,80

0,000,00 7 633,78 7 633,78Vedlejší a ostatní rozpočtové nákladyVORN
Celkem: 443 849,80

Příloha č. 12-KS Škroupova výkaz výměr.xls, Stránka 3



Soupis prací a dodávek - Stavební rozpočet
Objednatel

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, IČO: 44992785Doba výstavby:Název stavby: Kontejnerové stáni

HUA HUA Architects s.r.o.
Začátek výstavby: Projektant:NovostavbaDruh stavby:

Zhotovitel: DRS stavebni s.r.o., Pražákova 1008/69, 639 00 BrnoKonec výstavby:BrnoLokalita:

Zpracováno dne: 25.10.2023 Zpracoval: Bohuslav Hemala8225931JKSO:

Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová

soustava

Náklady (Kč)Zkrácený popis 
Rozměry

Množství Cena/MJ Sazba DPTMJČ Objekt Kód
CelkemMontáž Celkem Celkem vč. DPH Jednot.(Kč) Dodávka

59 499,22 59 499,22 71 994,06 9,740,00Přípravné,bourací práce a výkopySO01.1
9,74Přípravné a přidružené práce 14 674,00 17 755,540,00 14 674,00SO01.1 11

Odstraněni zam.dlazby 6 cm vč.podkladu.pl.do
50 m2,rozebrání zámkové dlažby tl. 6 cm - 
odstranění štěrkodrtě tl. 10 cm - nakládání na

5 909,64 0,45 5,34 RTS II / 2023407,00 21 0,00 4 884,00 4 884,00m2 12,00SO01.1 113106000RA01

Vytrháni obrubníků chodníkových a parkových 9 790,00 11 845,90 0,22 4,40 RTS II / 202321 0,00 9 790,0020,00 489,502 SO01.1 113201012RAO m
0,00Odkopávky a prokopávky 0,00 12 136,32 12 136,32 14 684,95SO01.1 12

14 684,95 0,00 0,00 RTS II / 2023Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 12 136,32 12 136,32m3 12,38 980,00 21 0,003 SO01.1 122302201R00
0,00Hloubené vykopávky 0,00 2 966,54 2 966,54 3 589,52SO01.1 13

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4_
patky sloupů_______________________________

2 966,54 3 589,52 0,00 0,00 RTS II/2023m3 1,01 2 943,00 21 0,00 2 966,54SO01.1 139601103R004

23 424,39 0,00Přemístění výkopku 0,00 19 359,00 19 359,00SO01.1 16
Uvlit; [j í tii 11 ic i l c i 11 vy i\Upt\u z. i

1 600,34 1 936,42 0,00 0,00 RTS II / 202321 0,00 1 600,34m3 13,39 119,505 SO01.1 162301102R00
Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 11 373,34 0,00 0,00 RTS II / 202375,90 21 0,00 9 399,46 9 399,46162701109R00 m3 123,846 SO01.1
Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal.
odpadů 17 05 04

8 359,20 10 114,63 0,00 RTS II / 20230,00 8 359,20 0,00m3 12,38 675,00 21SO01.1 199000002RQO7

10 363,36 10 363,36 12 539,67 0,00Přesuny sutí 0,00SO01.1 S
RTS II/2023Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,00 2 571,36 2 571,36 3 111,35 0,00 0,009,74 264,00 21SO01.1 979081111R00 t8

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 2 946,35 0,00 0,00 RTS II / 202397,40 25,00 21 0,00 2 435,00 2 435,00SO01.1 979081121R00 t9
Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600
cm2 (skup.170101)

RTS II / 20235 357,00 6 481,97 0,00 0,009,74 550,00 21 5 357,0010 SO01.1 979999981R00 t

24 045,64 43 524,50 34,37Dlážděné konstrukce 77 782,93 94 117,34SO01.2

5 867,25 0,00Povrchové úpravy terénu 4 848,97 4 848,970,00SO01.2 18
Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně 0,00 2 724,54 2 724,54 3 296,69 0,00 0,00 RTS II / 202349,54 55,00 21SO01.2 181101111R00 m211

RTS II / 2023Terénní modelace_úpravy za obrubou 2 124,43 2 570,56 0,00 0,00m2 13,71 155,00 21 0,00 2 124,4312 SO01.2 181050C10RA0

5 201,39 6 293,68 0,02Zpevňování hornin a konstrukcí 1 500,37 3 701,01SO01.2 28
6 293,68 0,00 0,02 RTS II / 2023D+M_Vrstva geotextilie 300g/m2 105,00 21 1 500,37 3 701,01 5 201,39SO01.2 289970111R0O m2 49,5413
13 756,18 18,25Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 8 777,11 2 591,63 11 368,74SO01.2 56

Podklad z kam.drceného 16mm tl. 15 cmj pod
obruby viz.PD

13 756,18 0,37 18,25 RTS II / 202349,54 229,50 21 8 777,11 2 591,63 11 368,74SO01.2 564752111R0A m214

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch
dlážděných (předlažby)____________________

33 091,82 40 041,10 8,042 941,59 19 937,44SO01.2 59

Příloha č. 12-KS Škroupova výkaz výměr.xls, Stránka 4



Hmotnost (t)Náklady (Kč) Náklady (Kč) Cenová

soustava
Č Zkrácený popis 

Rozměry
Množství Cena/MJ Sazba DPI-Kód MJObjekt

CelkemDodávka Montáž Celkem Celkem vč. DPH Jednot.(Kč)
2,68 RTS II / 202310 608,65 12 836,47 0,07Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 36,33 292,00 21 1 821,32 8 787,33SO01.215 596215021R00

Dlažba betonová, zámková,vibrolisovaná, přírodní
20 x10 x 6 viz.PD

12 653,93 0,13 4,81 RTS II/202336,69 285,00 21 245,00 0,00 10 457,79SO01.2 m216 59245308

Kladeni zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4
cm zpětná _______________________

RTS II / 20232 127,80 2 574,64 0,07 0,54365,31 1 762,50m2 7,29 292,00 2117 SO01.2 596215021R00

Řezání zámkové dlažby a obrub do tl. 60 mm 0,00 0,01 RTS II / 20239 387,61 9 897,57 11 976,0638,81 255,00 21 509,96SO01.2 596291111R0018 m
Doplňující konstrukce a prače na pozemních
komunikacích a zpevněných plochách

17 334,81 8,0510 826,57 3 499,72 14 326,29SO01.2 91

Osazení záhon.obrubníku do lože z C 12/15 s 1,50 RTS II/20233 306,00 4 000,26 0,1212,00 275,50 21 2 480,10 825,9019 SO01.2 916561111RT7 m
operou,včetně obrubníku 100/5/20 cm
Osazení stojat. obrub.bet. s operou,lože z C
12/15,včetně obrubníku ABO 100/10/25

8 533,53 3,43 RTS II / 20231 905,48 7 052,50 0,2215,50 455,00 21 5 147,02S001.2 917862111RT520 m
TltíUO uui uuy uidzbcu z.

3,13 RTS II / 2023P 'nmy
3 967,79 4 801,03 2,53m3 1,24 3 205,00 21 3 199,44 768,35SO01.221 918101111R00 ■1 Q/-j c.

Komunikace pozemní a letiště 8 945,73 8 945,73 10 824,33 0,000,00SO01.2 H22
i i li i h j l , píDZSIi ii ti TXJHrUi tihvdoCj Myt

0,00 RTS II / 20230,00 8 945,73 8 945,73 10 824,33 0,0034,37 260,30 2122 SO01.2 998223011R0O tHlči-ýrHQinú

136 242,80 4,79298 933,82 361 709,92Oplocení kontejnerového stání 118 307,87SO01.3
7 202,07 2,554 058,99 1 893,13 5 952,12ZákladySO01.3 27

RTS II / 2023Beton základových patek prostý C 20/25
r™

4 058,99 366,13 4 425,12 5 354,40 2,53 2,551,01 4 390,00 2123 SO01.3 275313621R00 m3
Tmurpru LIUf\CTTCSUT vyorvy uuu

0,00 0,00 RTS II / 2023600,00 21 0,00 1 527,00 1 527,00 1 847,67SO01.3 2,5524 998012021R00 t
125 618,30 1,08Konstrukce truhlářské 16 067,32 43 366,31 103 816,78SO01.3 766

-Cl í I Ci LCI I 1 iOU miz . [jcmjuř\ciini iv ii
RTS 11 / 202321 390,19 22 190,23 22 580,43 27 322,32 0,00 0,01SO01.3 766412121R00 m2 38,00 594,3025

Hranolek Modřín slezský 40 x 60 mm 0,00 1,01 RTS I / 2023592,72 75,00 21 71,00 0,00 44 454,15 53 789,5226 SO01.3 611981894A m
Ocelové výrobky do 1 kg_šrouby a spoj.materiál
pro oplocení Pz povrch

21 3 651,20 0,00 3 651,20 4 417,95 0,00 0,02 RTS II/202355399991 kg 16,30 224,0027 SO01.3

Nátěr truhlář, výrobků 1 napuštění + 2x lak 
venkovní prostředí

0,00 0,05 RTS II / 2023103,73 309,00 21 11 954,92 20 096,41 32 051,33 38 782,1128 SO01.3 783626700R00 m2

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m 1 306,39 0,00 0,00 RTS II/20231,08 996,00 21 0,00 1 079,66 1 079,6629 SO01.3 998766101R00 t
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 189 164,92 228 889,56 1,16116 116,49 73 048,43SO01.3 767
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20
kg_včetně osazení do betonu i montáž
svařováním nebo šroubováním dílů ______
uceiove výrobky nad 10 kg_Hz sloupky a ostatní
nosné prvky oplocení, včetně dané povrchové 
úpravy viz.PD

97 446,62 0,00 0,06 RTS II / 20231 002,92 80,30 21 9 215,35 71 319,05 80 534,4030 SO01.3 767995103R00 kg

1,10 RTS II / 20231 103,21 ■96,90 21 106 901,15 0,00 106 901,15 129 350,39 0,0031 SO01.3 55399993 kg

hřesuři nmoi pro zamecnicke konstr., vysny ao o
0,00 0,00 RTS II / 20231 487,00 0,00 1 729,38 1 729,38 2 092,5532 SO01.3 998767101R00 t 1,16 21

m

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 7 633,78 7 633,78 9 236,87 0,00VORN 0,00
Průskumy, projektování,revize,zkoušky,geodet
.koordinace,doprava a pod.

7 633,78 9 236,87 0,000,00 7 633,78VORN 011VD
VORN a Zařízení staveniště( před poklad v
měském prostředí)

9 236,87 0,00 RTS II / 202221 0,00 7 633,78 7 633,78 0,0033 VORN 201 R0X % 4 362,16 1,75

Celkem: 443 849,80 537 058,20

Příloha č. 12-KS Škroupova výkaz výměr.xls, Stránka 5



CO co •o O) cn 4*. co ro š';: ?,’V /* ¥ i ° _N

I
O Z■f í“‘

fr •'i-fa. CO IO O 2§s11 4 1: 3-s- i fi Wk I i
jí: '£!.

11 iill U *i Všij $>• i:..
Irr

■

UU
& IIí:,i

/;■

® j í? .8co co co co co co coCO CO co coco
8 1 ioo 8 8 8 o 88 o o 8 8 i É I v

■

í; V4 iOO Oo o lí
■: -i 3if i#1a 1a La 1a 1a 14řo řo ho řo Lx ;1a
ll mi?.t j . y>:\

3
co

<o (O 2 3 3
' - t w níl

Mí
al

CO OD

1 &Ol

§
ro
co 3 to 8 3> v) &CO co

IIco

o

w q*to
to ig 8 s g o 3 8 O

o §4 1
S1

&3 as 3 O
ftIo ?to

8
O

SSÍ al-aoo o
O-i <Dro

ÍO § 3 s i '?i 3:íí-

3
ro

5
o 0)o

2 siiii 1. 1:g g g g g o g I % &1 g i ia;:
& IlillfI II S

1 „d
8° O ■S$ ? ? g ^ 

,s y a- y

S|S

<o no Ů3 ^ jo

■8 s 5 a
Cú 4

81 D s$ ^ 1 1 §8a a.

i
3

a 2.a|í
4 í “■

3.O Ci)

I? t®a§ a IE ¥ II* 5 # 

i# t
i i sro £® oS- 2.

I 1 li■o IP ř “I fN OCa >377 77

II£ Pl| 2,5T II a n>

t“f i8 I
S 01

a iTDIft B*.Icb3 i ■o3 O"i *i
<5T

II
*1 a:S.

9

i“' 11
sa .3 b . o.

I =■
CL

I■q 5r aff 8 a.11 3''c

"C

c» >p vl
Ol

u n 8<
3 'sr3 i&■4a3" fWa 0) IPI a 11; i3a •s.

77
J:1. 9 SS E 1

■o
l|OIw aa 1 8 a I Sg I ;Ě5 a.á I8 i.£ B

tft O
5.5«<- S POi c a a mis

■9.3 a am
-ř»

| 1. | f fi ■: P.

n ir 11\
itltlISi!
iff i||UI

IIa ů . -c/>

I
CL

£3 p3
o

< i- í li
4u.

I
3

Í N ■ti-ro

a
-v:.'C2

3-

IP'rJ cr

8 R S § 
S<.£ 3 
f* E “

f S' liliI
C

.55 ■aOi CL g.3 OI
Q. a iOl g.

II IIm2 O
l_. ifa-

o8' í Ia c.
Izr

(D« O a I o •I:;:K3 II
ro IIa o

3 ft2

i-
ollc«

§
«-a ea §

CL
8 S11 i a S’-vl

& 11 '■ ■"' i i? f mis II mTO I II2. a88 ir «D a 8*i 3, 8 r IO IIPI "ú11 iín
tí m

ll

V:
to

1
mt ■? Iů! $1na i 1 :vII 1hutH.

ffii !-- l.:m1 P f-P
H

;s
p . ;■■■;■ i <Fi » ič iUt í::i &II i i81O) ‘C':V'

IIf 3sI i II $ MO.

m
% pi!| ffI

1

;á -s ®■ t . Níí
Ifř|a

ui « :.-: iIi ¥ p.i éS;

i lí1 ií iá II 3I Ip i 1á i s; a II i1®3 "i';:
Sf

<D<ft

oll
1a f.V. A: :j.

g i'c.

Kty ili I Ui
li S;

i a ag: típ lii 1 fef& 1 i»% I:. I? IP ■
!Í“li a;a

■■11I lí

spi 

,ipasm
:: i-ik SmS Íí

I: tšIP r v.i. í-í’:

f'1
fů.

ft
t;4í .
í , ;■ :■■■ i-

ilříFS

ii:

if:& K'a i?4 Isi i a
8 mCL

■:■■: F-íí-l'€■ ma iii II III
I
i

laIiSpi IIa & U-
IIi & IsMft ií Sí; í iSi1■o

I ' 'i •St íí a sa ii II 5í;

I II iI a 4 aKSj í

F F F — — F F F F :a r.: ■■■ í' *š* 8 □as ■y wni i ro3 3 3 r: 3cro ro ro ro co co co co co |11 s» íí f ř am
M
i::fí

>■: í;.

a >n p■ °
lil:aI ÍÍ: 8i 81l1 řo

coas.
:Í1i 4 ag ti,aft; 2,i 1t iIP4 ív íí ť 11I ír f ssi p ®Iaip: ^5f

¥ pii i ;■■■■..• D si 1 uli pi 1 lij! ;a:» í\<

1 i«/_ a »w
%

iln ff :í/.

i iSI gI lil1 a a 51' Xl s1 4. I:X, %■

M I:Íí ®13■ l U

íMí
P PO Í IV W

as s IIa iPI Ž^ *-v

.to <£> .S M .K í:
ÍS N .8 o 1 P
CO CO CI O O O
co os o o o os £ s £ a £ s £

„to a> s? “
a a š ě

w .3 p 
£ ^ S

s B.P
o 'o is * 1& Oli' 8i ?'•í:ií;:a o

iis-1 ¥ li?i;I1 •I' ro

1
§I •:4 fíi-i1 :P <D':>■•.■ >;•

Bi 3
o>

S.1.
j: Iř i O

O O PP P P P P O o p p o o ■I: i■■

g oo o o o foo o o o o o o ii•p Ioo o o o



|m2 36,33 0,00596215021RQ0 Kladeni zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm15 SO01.2
36,33(4,778+5,514)/2-(7,06)

]m2 36,69 0,00Dlažba betonová, zámková,vibrolisovaná, přírodní 20 x10 x 6 viz.PD16 3001.2 59245308
36,3336,331
0,36izlratné 1%; 0,36331

]rn2 7,29 0,00596215Q21ROO Kladeni zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm_zpětná17 SO01.2
7,29(7,06+0,5~2+5,514+0,5‘2)‘0,5

in 38,81 0,00Řezáni zámkové dlažby a obrub do tl. 60 mm18 SQ01.2 596291111R00
33,218,5+7+7,1+0,2+4,9+5,514

5.60u sloupků0,1-4-14

TmOsazeni záhon.obrubnlků ďo lože z C 12/15 s operou,včetně obrubníku 100/5/20 cm 12,00 0,00SOQ1.219 916561111RT7
12,007,1+4,9

Tm" 0,00Osazeni stojat. obrub.bet, s operou,lože z C 12/15,včetně obrubníku ABO 100/10/25 15,50’n SO01.2 917862111 RTE

T 15,508,5+7

Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 |m3 1,24 0,0021 SO01.2 918101111R00
1,24(12+15,5)-0,15-0,3

TT 34,37 0,00998223011R00 Přesun hmot, pozemni komunikace, kryt dlážděnýSO01.222

I 34,3734,3675

Tm3 1,01 0,00Beton základových patek prostý C 20/25275313621R0023 SO01.3
[dokopávky pro patky sloupků 1,0114-0,3-0,3-0,8

998012021 ROD Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m ji 2,55 0,00SO01.3
2,552,5452

Obloženi stěn nad 1 m2 palubkami MD, š. do 6 cm |m2 38,00 0,00SO01.3 766412121ROO25
38,00(4,5+4,8+6,95+1,3+0,5+2,6+1,7)*1,7

TmHranolek Modřin slezský 40 x 60 mm 592,72 0,0026 SO01.3 611981894A
493,9413*37,995
98,79;ztratné 20%; 98,787

MOcelové výrobky do 1 kg_šrouby a spoj.materiál pro oploceni Pz povrch 16,30 0,0027 SQ01.3 55399991
14,8237,995*13*3*0,01
1,48;ztratné 10%; 1,4818

|m2Nátěr truhlář, výrobků 1 napuštění + 2x lak venkovní prostředí 103,73 0,0028 SO01.3 783626700R00
103,7337,995‘13‘(0,06-2+0,04-2)-1,05

I 1,08 0,00Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m29 SO01.3 998766101R00
1,081,0844

Výroba a montáž kov, atypických konstr. do 20 kg^včetně osazení do betonu i montáž svařováním nebo Šroubováním dílů S 0,001 002,92767995103R0030 SOQ1.3
60x60x5mm i čepička 290,24(8,13*2,5+8,13*0,05)*14

pásovina na rohu 10x60mm a Lprofíl 30x30x3mm 62,830,06*1,7*6*80+1,7*6*1,36

prvky plotu 60x40x2mm 20,40(1J*4)*3
vodorovné nosné prvky 503,65(4,5+4,8+6,95+1,3+0,5+2,6)*3*8.13

branka nebo ukončeni 68,29(1,8*2+1,6*3)*8,13
57,5011,5*2,5*2 sloupky pro branku

Ocelové výrobky nad 10 kg_Pz sloupky a ostatní nosné prvky oplocení, včetně dané povrchové úpravy viz.PD [kg 1 103,21 0,0031 SO01.3 55399993
1 002,921002,919

100,29;ztratné 10%; 100,2919

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m I 1,16 0,00SO01.3 998767101R0C
1,161,1634

0,00VORN a Zařízeni staveniště(předpoklad v měském prostřed!)VORN 201 R0X

518284,50/100



Popisy a komentář RTS

Č Zkrácený popis MJ Množství RTS komentářKód Varianta

Přípravné,bouraci práce a výkopy

Přípravné a přidružené práce11
Položka obsahuje: - rozebráni zámkové dlažby ti. 6 cm -
odstranění štěrkodriě fl. 10 cm - nakládáni na dopravní 
prostředek - vodorovnou dopravu do 1 km Položka
nonhcahl iíp nnfilaťpk i g;kláHkii _______________
Položka obsahuje: - vytrháni obrubniku 5 vybouráním '
lože a s přemístěním hmot na vzdálenost do 3 m - 
naložení na dopravní prostředek - vodorovnou dopravu do 
1 km PnlnŤkfl npnhgtahnip nonlafpk 7 a ctiftárlkn

Udstranem zam.diazDy b cm
vč.podkladu.pl.do 50 m2,rozebrání 
zámkové dlažby tl. 6 cm - odstranění 
ŘtŘrkodrtŘ tl 10 om - nakíádóni na

m2 12,001 1131Q6000RAO

Vytrhání obrubníků chodníkových a 
parkových

20,002 113201012RAO m

Odkopávky a prokopávky12

3 122302201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 m3 12,38

Hloubenévykopávky13
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř.
4 patky sloupů

m3 1,014 1396011O3RO0

Přemístění výkopku16
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do
1000 m m3 13,395 1623011O2RO0

Příplatek k ceně se používá za každý další i započatý 1
km nad 10 km.

Příplatek k vod. přemístěni hor. 1-4 za další
1 km

m3 123,846 162701109R00

Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle
kajak odpadů 17 05 04

m3 12,387 199000002ROQ

Přesuny sutíS
s u l i a vyuuui. rm

9,748 979081111R00 1
9 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 97,40

Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 
1600 cm2 (skup,170101)

9,7410 979999981R00 t

Dlážděné konstrukce

Povrchové úpravy terénu18
*_7|JIClVcl (JICIIIC V

měně
m2 49,54181101111 R00 »11
m2 13,71Terénní modelace_úpravý za obrubou12 181050010RAQ

Zpevňování hornin a konstrukci28

D+M_Vrstva geotextilie 300g/m2 m2 49,5413 289970111R00

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a56
Podklad z kam.drceného 16mm tl. 15 cmj
od obrubv viz.PD

m2 49,54564752111R0A14

ryty pozemních komunikaci, letišť a
nloch dlážděných (oředlažbv)

59
J

dlaždic!!! Rozpočtuje se samostatnou položkou 596 29- 
1111.R00 Řezáni zámkové dlažby tl. 60 mm. V položce 

36,33 jsou zakalkulovány í náklady na dodáni hmot pro lože a 
na dodání materiálu na výplň spár. V položce nejsou 
zakalkulovány náklady na dodáni zámkové dlažby, která

Kladení zámkové dlažby tl, 6 cm do drtě tl. 
4 cm

m215 596215021 R00

Dlažba betonová, zámková,vibrolisovaná,
přírodní 20x10x 6 viz.PD _____

m2 36,69 Dlažba vibrolisovaná, standardní povrc16 59245308

Kladení zámkové dlažby tl, 6 cm do drtě tl. 
4 cm zpětná

m2 7,29596215021R0O17
Trzai rTKovBulčEDyct

38,81596291111R0018 m
Doplňující Konstrukce a prače na
pozemních komunikacích a zpevněných 
plochách
Osazení záhon.obrubníků do lože z C
12/15 s operou,včetně obrubníku 100/5/20

91

12,00916561111RT7 včetně obrubn íku 100/5/20 cm19 m

Osazeni stojat. obrub bet. s opěrou.lože z C včetně obrubníku ABO
12/15,včetně obrubníku AB0100/10/25 100/10/25

15,5020 917862111 RTS m

Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z
C 12/15

1,24m321 918101111R00

HZ2 Komunikace pozemní a letiště
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt
dlážděný

34,37í22 998223011R00

Oploceni kontejnerového stání

27 Základy
Položka obsahuje náklady na dodávku a uloženi betonu
do připravené konstrukce. Bedněni se oceňuje

Beton základových patek prostý C 20/25 m3 1,01275313621 R0023

Přesun hmot pro budovy monolitické výšky
do 6 m ___

2,5524 998012021 R00 t

Konstrukce truhlářské766
V položce jsou zakalkulovány i náklady na našroubováni
V položce nejsou zakalkulovány náklady na montáž 
podkladového roštu, tato montáž se oceňuje položkou 
766 41 7111, náklady na dodáni obkladového materiálu, 
tato dodávka se oceňuje ve specifikací, ztratné se 
doporučuje ve výši 4%. Položka není určena pro 
oceňování obložení sloupů zakřiveného průřezu, toto

Obloženi stěn nad 1 m2 palubkami MD, š. 
do 6 cm

m2 38,0025 766412121 R00

592,7226 611981894A Hranolek Modřín slezský 40 x 60 mm m
Ocelové výrobky do 1 kg_šrouby a 
spoj.materiál pro oploceni Pz povrch kg 16,305539999127

Nátěr truhlář, výrobků 1 napuštění + 2x lak
venkovní prostředí

m2 103,7328 783626700R00

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky 
do 6 m 1,0829 998766101RQ0 t

Konstrukce doplňkové stavební
(zámečnické)

767

Stránka I



Popisy a. komentář RTS

Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 
20 kg_včetně osazení do betonu i montáž 
svařováním nebo šroubováním dílů

kg 1 002,92767995103RO030

Ocelové výrobky nad 10 kg_Pz sloupky a
ostatní nosné prvky oplocení, včetně dané 
povrchové úpravy viz,PD

55399993 kg 1 103,2131

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky
ďo 6 m998767101R00 t 1,1632

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Pruskumy,projektovam,revize,zkoušky,g
eodet,koordinaee,doprava a pod.

011VD

VORN a Zařízení staveniště(předpokíad v
mšském prostředí)____________________

%201 R0X33

>

Stránka 2



Krycí list rozpočtu (SO01.1 - Přípravné,bourací práce a výkopy)
OlČUULcJI I Ji llldoLU DÍIIO5 UUHIII ill\čll lůlVt?

IČO/DIČ:náměstí 196/1, 602 00 Brno, IČO:
ÁAQ007RK.

HUA HUA Architects s.r.o.

Kontejnerové stání Objednatel:Název stavby:

IČO/DIČ:Projektant:Druh stavby: Novostavba

DRS stavební s.r.o., Pražákova 
1008/69, 639 00 Brno

IČO/DIČ:Zhotovitel:BrnoLokalita:

Konec
výstavby:

Zpracoval:

Položek: 10Začátek výstavby:

25.10.2023Bohuslav Hemala Datum:JKSO: 8225931

Rozpočtové náklady v Kč
Q Náklady na umístění stavby (NUS)B ‘ Doplňkové nákladyZákladní rozpočtové náklady

Zařízení staveništěPráce přesčas 0,000,00HSV Dodávky 0,00
Bez pevné podl. Mimostav. doprava 0,00Montáž 0,0049 135,86

Uzemní vlivyKulturní památka 0,00Dodávky 0,00PSV 0,00
Provozní vlivy 0,00Montáž 0,00
Ostatní 0,00Dodávky 0,00"M"
NUS z rozpočtu 0,00Montáž 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a suti 10 363,36

DN celkem NUS celkemZRN celkem 0,00 0,0059 499,20
VORN celkem 0,00

Základ 0% . 0,00
0,00 Celkem bez DPH 59 499,20

Základ 2-1% 59 49TŽÓ DPH 21% - 12 494,83 Celkem včetně DPI .. ■ 71 994,00

ZhotovitelProjektant Objednatel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpisDatum, razítko a podpis
Poznámka:



Stavební rozpočet (SO01.1 - Přípravné,bourací práce a výkopy)

Statutami město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, IČO: 44992785 
HUA HUA Architects s.r.o.

Název stavby: Kontejnerové stání Objednatel:Doba výstavby:

Druh stavby: Novostavba Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Brno Zhotovitel: DRS stavební s.r.c., Pražákova 1008/69,639 00 BrnoKonec výstavby:

JKSO: 8225931 Zpracováno dne: 25.10.2023 Zpracoval: Bohuslav Hemala

C Objekt Kód Zkrácený popis

Rozměry
MJ Množství I Cena/JVU Sazba DPHl Náklady (Kč) Hmotnost (t)Náklady (Kč) Cenová

soustavaÍK£) Dodávka I Montáž | Celkem Celkem vč, DPH Jednot | Celkem
IBEHSJSu

1 S001.1 11310600QRA0

j, ... . ' = ’. ' •

' . "■ > PiUtmamé práce' . .''. ^[ A5.V;; . ■■: ■. .
Odstranění zám.dlažby 6 cm vč.podldadu.pl.do 50 m2,rozebráni zámkové dlažby ti. 6 cm - 
odstraněni štěrkodrtě ti. 10 cm - nakládáni na dopravní prost m

2 SO01.1 113201D12RAO Vytrháni obrubníků chodníkových a parkových

.'jmmm .. : ■. "-w* tm*,***##^.. ■
3 SO01.1 122302201 RQ0 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3

....................... ..............
t,|g^|9601“.
5 SOOl.i 162301102R00
6 SO01.1 162701109ROO

...............................
S SÓo'l í 979031111RÓ0' oávóz suíi a vyboulí hmot na skládku do 1 km
9 SO01.1 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km
10 SO01.1 979999981R00 Poplatekza recyklaci betonu kusovcst do 1800 cm2 (skup.1701011

12,00

.20 co...

■ :2-35

•íp í:Tí55!V:.-.í K ';
5,34 RTS II / 2023 
4,40 RTS 11/2023

0,00 RTS 11/2023
cynqi ■'
0,00 RTS 11/2023

4 884,00 
0,00.................9 780,00

407,00

489,50

21 0,00 4 884,00 5 909,64 
11 845,90

0,45

21 9 790,00

si|. -
...29g41 .„..3 589,52........ 0.00

3BÍIŠMBJ ' -
1 936,42 

11 373,34 
10 114,63

°’22m

m3 980,00

fe:;íy^si:

sss
MMIII*ir4liw»af!-^5m:7-í-:: -TTiWřtSiHT1”:
Vodorovné přemístěni výkapkuzhcr.1-4do 1000 m 
Příplatek k vad. přemístěni hor.1-4 za další 1 km

•‘•'i'- n • ••:!
m3 2 943,00 21 0,00

a:',. : ří'"T':"
'.i' frNířík: . ... .

m3
i2S

,,.12a
119,50
75,90

675,00

21 0,00 0,00 RTS H / 2023 
0,00 RTS II/2023 

0,00 0,00 RTS I[ / 2023

m, :

0,00iSSS!m3 21 0,00 0,00
17 05 04 m3 21 0,00

9,74 264.00 
25,00

550.00

1 21 0,00 2 571,36 
2 435,00 
5 357,00

2 571,36 
2 435,00 
5 357,00

0,00 RTS If / 2023 
0,00 RTS II/2023 
0,00 RTS II i 2023

3 111,35 
2 946,35 
6 481,97

0,00
t 97,40 21 0,00 0,00
t 9,74 21 0,00 0.00

Celkem: 71 994,1059 499,20
Poznámka:



Výkaz výměr (SO01.1 - Přípravné.bourací práce a výkopy)

Statutám! město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno, 
IČO: 44992785 
HUAHUAArchitects s.r.o.

Název stavby: Kontejnerové stání Objednatel:

Druh stavby: Novostavba Projektant:

Lokalita: Brno Zhotovitel: DRS stavební s.r.o., Pražákova 1008/69, 639 00 Bmo

Zpracoval: Bohuslav Hamala Zpracováno dne: 25.10.2023

C I Objekt |Kóď | Zkrácený popis Tmj T Množství | Potřebné množství

& »! - v ^ "mm
SSS- .. . ■'"tfvír ...... , . .. ■■

12,00 
12,00 
20,00 
20,00 
12,38 
12,38

113106000RA0 Odstranění zám.díažby 6 cm vč.podkladu.pl.do 50 m2,rozebrání zámkové dlažby tl. 6 cm - odstranění štěrkodrtě tl. 10 cm - nakládání na dopravní prostS001.11 0,00m2
12

SO01.1 113201012RA0 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových2 0,00m
20

3 S001.1 122302201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3

(4,778+5,514+0,5‘4)/2'(7,06+0,5‘2)‘(0, 06+0,04*0,15)

139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4_ patky sloupů 
14*0,3*0,3*0,8

1S2301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m 
1,008+12,384

1627O1109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 
12,384*10

19900G002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 
12,384

979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

0,00m3

4 , SOQ1.1 m3 1,01 0,00
tíokopévky pro patky sloupků 1,01

5 SOD1.1 m3 13,39

13,39

123,84

123,84

12,38

0,00

SO01.16 m3 0,00

7 SO01.1 0,00m3

12,38
S SO01.1 t 9,74 0,00

9,74 9,74
979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

9,74-10

979999981R00 Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2 (skup.170101)

9 SO01.1 t 97,40
97,40

0,00

10 SO01.1 t 9,74 0,00
9,74 9,74

Poznámka:



Krycí list rozpočtu (SO01.2 - Dlážděné konstrukce)
O LdLU LťU I I 11 nt\ca ior\c

Název stavby: Kontejnerové stání Objednatel: náměstí 196/1, 602 00 Brno, ICO:
44QQ978R

HUA HUA Architects s.r.o.

ICO/DIC:

Druh stavby: Novostavba Projektant: ICO/DIC:

DRS stavební s.r.o., Pražákova 1008/69, 
639 00 Brno

Lokalita: Brno Zhotovitel: ICO/DIC:

Konec
výstavby:

Zpracoval:

Začátek výstavby: Položek: 12

JKSO: 8225931 Bohuslav Hemaía Datum: 25.10.2023

Rozpočtové náklady v Kč
i ^ jDoplňkově náklatJy : / Náklady na umístění stavby (NUS)Základní rozpočtové náklady

Práce přesčasHSV Dodávky Zařízení staveniště34 258,43 0,00 0,00
Bez pevné podl.Montáž Mimostav. doprava34 578,77 0,00 0,00

PSV Kulturní památkaDodávky Uzemní vlivy0,00 0,00 0,00
Montáž Provozní vlivy0,00 0,00

"M" Dodávky
Montáž

Ostatní0,00 0,00
NUS z rozpočtu0,00 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 8 945,73
ZRN celkem 77 782,90 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

VORN celkem 0,00

m ' .v:, 0,00

';Z-: ■ '; ;
Eawjg:tiS6:F ................. ..... '..... - - .< k -;>dl.
Základ 21% 94117,30: f ,-:i-

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:



Stavební rozpočet (SO01.2 - Dlážděné konstrukce)

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno, IČO 
44992785

HUA HUA Architects s.r.o.

Objednatel:Doba výstavby:Název stavby: Kontejnerové stání

Projektant:Začátek výstavby:Druh stavby: Novostavba

DRS stavební s.r.o., Pražákova 1008/69, 639 00 BrnoZhotovitel:Brno Konec výstavby:Lokalita:

25.10.2023 Zpracoval: Bohuslav HemalaZpracováno dne:JKSO: 8225931

Hmotnost <t) Cenová

soustava

Náklady (Kč) Náklady (Kč)Č Objekt Kód Cena/MJ Sazba DPHZkrácený popis 
Rozměry

MJ Množství
Jednot. I CelkemDodávka | Montáž Celkem Celkem vč. DPÍh |(Kč)

94 117,34 
5 867,25

34,3734 258,43 43 524,50 
4 848,97

77 782,93 
4 848,97

Dlážděné konstrukce 
Povrchové úpravy terénu
Úprava pláně v zářezech se zhutněním - 
ručně
Terénní modelace_úpravy za obrubou

Zpevňování hornin a konstrukcí
D+M_Vrstva geotextilie 300g/m2
Podkladní vrstvy komunikací, letišť a
Podklad z kam.drceného 16mm tl. 15 
cmj pod obruby viz.PD
Kryty pozemních komunikací, letišť a
Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě 
tl. 4 cm
Dlažba betonová, zámková,vibrolisovaná, „ 
přírodní 20 x10 x 6 viz.PD 
Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě 
tl. 4 cm_zpětná
Řezání zámkové dlažby a obrub do ti. 60 
mm
Doplňující konstrukce a práce na
Osazení záhon.obrubníků do lože z C 
12/15 s operou,včetně obrubníku 
Osazení stojat. obrub.bet. s operou,lože z 
C 12/15,včetně obrubníku ABO 100/10/25 m 
Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z 
C12/15 m3

Komunikace pozemní a letiště 
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt 
dlážděný_____________________________

SO01.2 
S 001.2 18 0,000,00

0,00 0,00 RTSII/20232 724,54

2 124,43

3 701,01
3 701,01
2 591,63

2 591,63

19 937,44

8 787,33

2 724,54

2 124,43

5 201,39 
5201,39 
11 368,74

11 368,74

33 091,82

10 608,65

3 296,69

2 570,56

6 293,68 
6 293,68 
13 756,18

13 756,18

40 041,10

12 836,47

49,54

13,71

55,00

155,00

21 0,001 SO01.2 181101111R00 m2

0,00 RTS II / 20230,0021 0,002 SO01.2 181050010RA0

SO01.2 28
3 SO01.2 289970111R00

SO01.2 56

m2
0,021 500,37

1 500,37
8 777,11

0,02 RTSII/2023

18,25
21 0,00m2 49,54 105,00

0,37 18,25 RTSII/20238 777,11

13 154,38

1 821,32

4 SO01.2 564752111R0A m2 49,54 229,50 21

8,04S001.2 59
2,68 RTS II / 20230,07292,00 215 SO01.2 596215021R00 m2 36,33

4,81 RTS II / 20230,00 10 457,79 12 653,93 0,1336,69 285,00 21 10 457,796 SO01.2 59245308

1 762,50 2 127,80 2 574,64 0,07 0,54 RTS II / 2023m2 7,29 292,00 21 365,317 SO01.2 596215021R00

11 976,06 0,00 0,01 RTS II / 2023255,00 21 509,96

10 826,57

2 480,10

9 387,61

3 499,72

825,90

9 897,5738,818 SO01.2 596291111ROO

14 326,29

3 306,00

17 334,81

4 000,26

8,05SO01.2 91
1,50 RTSII/20230,1212,00 275,50 219 SO01.2 916561111RT7 m

0,22 3,43 RTS II / 20235 147,02 1 905,48 7 052,50 8 533,5315,50 455,00 2110 SO01.2 917862111RT5

3,13 RTSII/20233 967,79

8 945,73

8 945,73

4 801,03

10 824,33

10 824,33

2,5321 3 199,44 768,35

8 945,73

8 945,73

11 SO01.2 918101111R00 1,24 3 205,00

0,000,00SO01.2 H22
0,00 RTS II / 20230,0021 0,0012 SO01.2 998223011R00 34,37 260,30t

Celkem: 77 782,90 94 117,30
Poznámka:



Výkaz výměr (SO01.2 - Dlážděné konstrukce)

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
IČO: 44992785

HUA HUA Architects s.r.o.

Objednatel:Název stavby: Kontejnerové stání

Projektant:Druh stavby: Novostavba

DRS stavební s.r.o., Pražákova 1008/69, 639 00 BrnoZhotovitel:Lokalita: Brno

25.10.2023Zpracováno dne:Zpracoval: Bohuslav Hemala

Množství| Potřebné množstvíImj|Zkrácený popis[Objekt | Kód
Povrchové úpravy terénu 
Zpevňování hornin a konstrukcí 
Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 
Komunikace pozemní a letiště

181101111R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně 
(4,778+5,514+0,5*4)/2*(7.06+0,5*2)

181050010RA0 Terénní modelace_úpravý za obrubou 
((4 778+5,514+0,5*2)/2+(7,06+0, 5*2)) *2*0,5

289970111R00 D+M_Vrstva geotextilie 300g/m2 
49,537

564752111R04 Podklad z kam.drceného 16mm tl. 15 cmj pod obruby viz.PD 
49,537

596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 
(4,778+5,514)/2*(7,06)

Dlažba betonová, zámková,vibrolisovaná, přírodní 20 x10 x 6 viz.PD 
36,331

iztratné 1%; 0.36331

596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm_zpětná 
(7,06+0,5*2+5,514+0,5*2) *0,5

596291111R00 Řezání zámkové dlažby a obrub do tl. 60 mm 
8,5+7+7,1 +0,2+4,9+5,514 
0,1*4*14

916561111RT7 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s operou,včetně obrubníku 100/5/20 cm 
7,1+4,9

917862111RT5 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15,včetně obrubníku ABO 100/10/25 
8,5+7

18

28

56

59

91

H22

m2 49,54

49,54

13,71

13,71

49,54

49,54

49,54

49,54

36,33

36,33

36,69
3633

0,001 SO01.2

m2 0,002 SO01.2

m2 0,003 SO01.2

m2 0,004 SO01.2

m2 0,005 SO01.2

m2 0,006 SO01.2 59245308

0,36

7,29 0,00m27 SO01.2
7,29

38,81
33,21

0,00SO01.28 m

u sloupků 5,60

12,00
12,00

15,50
15,50

0,009 SO01.2 m

0,0010 SO01.2 m



0,00SO01.2 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15

(12+15,5)*0,15*0,3
SO01.2 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

34,3675

1,24m311
1,24 .■ 

34,37 
34,37

0,00t12

Poznámka:



Krycí list rozpočtu (SO01.3 - Oplocení kontejnerového stání)
OLčUULclI I IL IIICíbLU DINU. UOi 11II lll\dl ibKt^

IČO/DIČ:náměstí 196/1, 602 00 Brno, IČO:
AAQOW7P.P

HUAHUAArchitectss.ro.

Název stavby: Kontejnerové stání ~ Objednatel:

IČO/DIČ:Projektant:Druh stavby: Novostavba

DRS stavební s.r.o., Pražákova 
1008/69, 639 00 Brno

IČO/DIČ:Zhotovitel:Lokalita: Brno

Konec
výstavby:

Položek: 10Začátek výstavby:

Bohuslav Hemala 25.10.2023JKSO: Zpracoval: Datum:8225931

Rozpočtové náklady v Kč
B Doplňkové náklady G Náklady na umístění stavby (NUS)

• - I_______  
Základní rozpočtové náklady

Zařízen staveništěPráce přesčas 0,00HSV Dodávky 4 058,99 0,00
Mimostav. dopravaBez pevné podl. 0,00Montáž 366,13 0,00

Kulturní památka Uzemní vlivy 0,00PSV Dodávky 176 566,96 0,00
Provozní vlivy 0,00Montáž 113 605,69
Ostatní 0,00"M" Dodávky 0,00
NUS z rozpočtu 0,00Montáž 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 4 336,05

NUS celkemZRN celkem DN celkem 0,00 0,00298 933,80
VORN celkem 0,00

Základ 0% OjOO
Základ 15% : OvOO DPH:15% ^ 0,00 Celkem bez DPH 298 933,80
Základ 21% 298 933,80 DPH 21% ^ 62 776,10 Celkem včetně DPI ,: 361 709,90

ZhotovitelProjektant Objednatel

Datum, razítko a podpisDatum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:



Stavební rozpočet (SO01.3 - Oplocení kontejnerového stání)

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, IČO: 44992785Objednatel:Doba výstavby:Název stavby: Kontejnerové stání

HUA HUA Architects s.r.o.
Začátek výstavby: Projektant:Druh stavby: Novostavba

DRS stavební s.r.o., Pražákova 1008/69, 639 00 BrnoKonec výstavby: Zhotovitel:BrnoLokalita:

Zpracováno dne: 25.10.2023 Zpracoval: Bohuslav HemalaJKSO: 8225931

Hmotnost (t) Cenová
soustava

Cena/MJ Sazba DPH Náklady (Kč) Náklady (Kč)C Objekt Kód Zkrácený popis 
Rozměry

MJ Množství
Montáž | Celkem Celkem vč. DPH Jednot.Dodávka Celkem(Kč)

298 933,82

5 952,12 
4 425,12 
1 527,00 

103 816,78 
22 580,43 
44 454,15 
3 651.20 

32 051,33 
1 079,66 

189 164,92

361 709,92

7 202,07
5 354,40 
1 847,67 

125 618,30 
27 322,32 
53 789,52 
4 417,95 

38 782,11 
1 306,39 

228 889,56

4,79180 625,95

4 058,99
4 058,99

118 307,87
1 893,13

366,13

Oplocení kontejnerového stání

Základy
Beton základových patek prostý C 20/25 
Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m
Konstrukce truhlářské
Obloženi stěn nad 1 m2 palubkami MD, š. do 6 cm 
Hranolek Modřin slezský 40 x 60 mm
Ocelové výrobky do 1 kg_šrouby a spoj.materiál pro oploceni Pz povrch 
Nátěr truhlář, výrobků 1 napuštěni + 2x lak venkovní prostředí 
Přesun hmot pro truhlářské konstr,. výšky do 6 m
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg_včetně osazeni do betonu i montáž 
svařováním nebo šroubováním dílů
Ocelové výrobky nad 10 kg_Pz sloupky a ostatní nosné prvky oploceni, včetně dané 
povrchové úpravy viz.PD
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

SO01.3 
SO01.3 27
5001.3 275313621R00
5001.3 998012021R00
5001.3 766
5001.3 766412121R00 
S001.3 611981894A
5001.3 55399991
5001.3 783626700R00 
SOQ1.3 998766101R00 
SO01.3 767

2,55

2,53 2,55 RTSII/2023 
0,00 RTSII/2023

1.01 4 390.00 
600,00

21m31
0,002,55 21 0,00 1 527.00 

43 366,31
22 190,23

2 t
60 450,47

390,19 
44 454,15 

3 651,20 
11 954,92

1,08

0,00 0,01 RTS II / 2023 
1,01 RTS I/2023 
0,02 RTS II / 2023 
0,05 RTSII/2023 
0,00 RTSII/2023

m2 38.00
592.72 

16,30
103.73

594,30
75,00

224.00
309.00
996.00

213
0,00 0,00214 m
0,0021 0,00kg5

0,00m2 21 20 096,41 
1 079,66 

73 048,43

6
0,0021 0,001,087 t

1,16116116,49

0,06 RTSII/202380 534,40 97 446.62 0,001 002,92 80,30 21 9 215,35 71 319,058 SO01.3 767995103R00 kg

1 103,21 96.90 21 106 901,15 0,00 106 901,15 129 350,39 0,00 1,10 RTSII/20239 SO01.3 55399993 kg

0,00 1 729,38 1 729,38 2 092,55 0,00 0,00 RTSII/20231.16 1 487,00 2110 SO01.3 998767101R00 t
Celkem: 298 933,80 361 709,90

Poznámka:



Výkaz výměr (SO01.3 - Oplocení kontejnerového stání)

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno,

IČO: 44992785

HUA HUA Architects s.r.o,

Objednatel:Název stavby: Kontejnerové stání

Projektant:Druh stavby: Novostavba

DRS stavební s.r.o., Pražákova 1008/69, 639 00 BrnoBrno Zhotovitel:Lokalita:

25.10.2023Zpracováno dne:Zpracoval: Bohuslav Hemala

Množství | Potřebné množstvíTmjIzkrácený popisC Objekt [Kód

Základy

Konstrukce truhlářské

Konstrukce doplňkové stavebni (zámečnické)

27

766
767

m3 1,01 0,00SO01.3 275313621R00 Beton základových patek prostý C 20/25

U‘0,3'0,3‘0,8

SO01.3 998012021R00 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m
2,5452

5001.3 766412121R00 Obložení stěn nad 1 m2 palubkami MD, š. do 6 cm

(4,5+4.8+6,95+1,3+0,5+2,6+1,7)"1,7

5001.3 611981894A Hranolek Modřín slezský 40 x 60 mm

13*37,995

;ztratné 20%; 98,787
5001.3 55399991 Ocelové výrobky do 1 kg šrouby a spoj.materiál pro oploceni Pz povrch

37,995*13*3*0,01 
;ztratné 10%; 1,4818

SO01.3 783626700ROO Nátěr truhlář, výrobků 1 napuštění + 2x lak venkovní prostředí

37,995*13*/0,06*2+0,04*2) *1,05

5001.3 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr.. výšky do 6 m
1,0844

5001.3 767995103RQ0 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kgjvčetně osazeni do betonu i montáž svařováním nebo šroubováním dílů

60x60x5mm i čepička

pásovina na rohu 10x60mm a Lprofil 30x30x3mm 
prvky plotu 60x40x2mm 
vodorovné nosné prvky 
branka nebo ukončeni

1
dokopávky pro patky sloupků 1,01

0,002,55t2
2,55

m2 38,00

38,00

592,72

493,94

98,79

16,30
14,82

0,003

0,004 m

0,00kg5

1.48

103,73
103,73

0,00m26

1,08 0,00t7

1,OB

1 002,92 
290,24 
62,83 
20,40 

503,65 
68,29 
57,50 

1 103,21 
1 002,92 

100,29

0,00kg8

(8,13'2,5+8,13*0,05)*14 
0,06*1,7*6*80+1,7*6*1,36 
(1,7*4) *3

(4,5+4,8+6,95+1,3+0,5+2,6j*3‘8,13 
(1,8*2+1,6*3j*8,13

sloupky pro branku

SO01.3 55399993 Ocelové výrobky nad 10 kg_Pz sloupky a ostatní nosné prvky oplocení, včetně dané povrchové úpravy viz.PD

1002,919

;ztratné 10%; 100,2919

SO01.3 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m
1,1634 ______________________________________________________________

11,5*2,5*2
0.00kg9

0,001,16t10

1.16

Poznámka



Krycí list rozpočtu (VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady)
ounuLami j j jb&l u  umu, l jo u íie u i\c iiiďi\c

IČO/DIČ:náměstí 196/1, 602 00 Brno, IČO:
AAQQ07RP.

HUA HUA Architecís s.r.o.

Kontejnerové stání » Objednatel:Název stavby:

IČO/DIČ:Projektant:Druh stavby: Novostavba

DRS stavební s.r.o., Pražákova 
1008/69, 639 00 Brno

IČO/DIČ:Zhotovitel:Lokalita: Brno

Konec
výstavby:

Zpracoval:

Položek: 1Začátek výstavby:

Bohuslav Hemala Datum: 25.10.20238225931JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč
Q Náklady na umístění stavby (NUS)S S§/ °°p|ňkwě nžklady%|s® Základní rozpočtové nákladyi 3

Zařízení staveništěPráce přesčas 0,00Dodávky 0.00 0,00HSV
Mimostav. dopravaBez pevné podl. 0,00 0,00Montáž 0,00

Kulturní památka Uzemní vlivy 0,000,00Dodávky 0,00PSV
Provozní vlivy 0,00Montáž 0,00
Ostatní 0,00Dodávky 0,00■■ir
NUS z rozpočtu 0,00Montáž 7 633,78

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a suti 0,00

DN celkem NUS celkemZRN celkem 0,00 0,007 633,80
VORN celkem 0,00

Zákted;0%.,;:::--p.^ --.v 0.00
ZákláčM0,00. DPH 15%...... - / . • . ■■ 0,00 Celkem bez DPH ■ :y.; . . 7 633,80

-r-/:^7lB33*8g DPH 21% ■■ ■ 1 603;1o|Cě1k^fyěětriělDPIf»^

ZhotovitelProjektant Objednatel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpisDatum, razítko a podpis
Poznámka:



Stavební rozpočet (VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady)

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno, IČO: 
44992785

HUA HUA Architects s.r.o.

Objednatel:Doba výstavby:Název stavby: Kontejnerové stání

Začátek výstavby: Projektant:Druh stavby: Novostavba

DRS stavební s.r.o., Pražákova 1008/69, 639 00 BrnoBrno Konec výstavby: Zhotovitel:Lokalita:

Zpracoval: Bohuslav HemalaJKSO: 8225931 Zpracováno dne: 25.10.2023

Hmotnost <t)Náklady (K£) Cenová

soustava

Zkrácený popis 
Rozměry

Náklady (Kč)Č Objekt I Kód NU Množství Cena/MJ Sazba DPH
Celkem Celkem vč. DPH Jednot I CelkemDodávka | Montáž(Kč)

-■.'i'.

VORN a Zařízení staveniště(předpoklad v 
měském prostředí)_______________________ °

0,00 RTSII/20229 236,871,75 21 0,00 7 633,78 7 633,78 0,001 VORN 201 R0X 4 362,16

Celkem: 9 236,907 633,80
Poznámka:

:


